
Dec
em

be
r 1

0, 
20

25
, 1

:41
 amКОНСУМАТИВИ > Тонери

Samsung MLT-P1082A 2-pk Blk Toner Crtg

Модел : SV118A
Samsung MLT-P1082A 2-pk Blk Toner Crtg
Съвместимост: for ML-1640/2240 Series
  Цвят: Black
  Брой страници: up to 3 000 pages
  Други: OLD number MLT-P1082A/ELS

Цена : 205.84 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 09 юни, 2025
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